

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2019 года

№ 114/2 - 4

с. Архангельское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 889 муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан

В связи с досрочным прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии №889 муниципального района Архангельский район Абдрашитова Ф.Ф., в соответствии с пунктом 7 28 Федерального статьи закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса выборах, рассмотрев Республики Башкортостан о предложения кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная избирательная комиссия муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №889 муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан Мельникову Надежду Николаевну.
- 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
- 3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Архангельский район Желтову Л.М..

Председатель территориальной избирательной комиссии

Ф.Ф. Юртумбаев

Секретарь территориальной избирательной комиссии М.П.

Л.М. Желтова